



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HOLDINGSSELSKABET MKH APS**

**C/O MORTEN KIELLBERG HANSEN, DUNKERQUEGADE 30, 4. TH., 2150 NORDHAVN**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 10. april 2024

---

Morten Kiellberg Hansen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet**                      Holdingselskabet MKH ApS  
c/o Morten Kiellberg Hansen, Dunkerquegade 30, 4. th.  
2150 Nordhavn

CVR-nr.:                      40 60 11 98  
Stiftet:                        18. juni 2019  
Kommune:                    Køge  
Regnskabsår:                1. januar - 31. december

**Direktion**                      Morten Kiellberg Hansen

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i værdipapirer og anden beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på DKK 209.627 mod DKK -1.543.638 for perioden 1. januar - 31. december 2022. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.860.676.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-24.479</b>	<b>-29.144</b>
Andre finansielle indtægter.....		698.373	99.914
Andre finansielle omkostninger.....		-464.267	-1.614.408
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>209.627</b>	<b>-1.543.638</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>209.627</b>	<b>-1.543.638</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		61.000	58.900
Overført resultat.....		148.627	-1.602.538
<b>I ALT</b> .....		<b>209.627</b>	<b>-1.543.638</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavende selskabsskat.....		5.386	4.781
Tilgodehavender.....		5.386	4.781
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	1	3.147.725	2.919.888
Værdipapirer og kapitalandele.....		3.147.725	2.919.888
Likvide beholdninger.....		24.345	11.204
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.177.456	2.935.873
AKTIVER.....		3.177.456	2.935.873



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		2.759.676	2.611.049
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		61.000	58.900
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>2.860.676</b>	<b>2.709.949</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		14.500	13.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		299.454	212.799
Selskabsskat.....		2.826	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>316.780</b>	<b>225.924</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>316.780</b>	<b>225.924</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.177.456</b>	<b>2.935.873</b>

Medarbejderforhold

2

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	2.611.049	58.900	2.709.949
Forslag til resultatdisponering.....		148.627	61.000	209.627
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-58.900	-58.900
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>40.000</b>	<b>2.759.676</b>	<b>61.000</b>	<b>2.860.676</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			<b>1</b>
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
	Danske Aktier	Udenlandske Aktier	
Dagsværdi 31. december 2023.....	508.972	2.638.753	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	74.287	161.693	
<b>Medarbejderforhold</b>			<b>2</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
